BO REGARD JUMP 12-juin-2025 - 15-juin-2025

Résultats / Results

Amateur 3 Grand Prix (1 m) - ROSTAING AMANDINE

N°: 12 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

14-juin-25

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 490 EUR

Number of Entries: 72

Number of Started: 71

Number of Placed : 18

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

Prize

EUR

BELINDA DE NANTILLOI
F/SF./Baipie/2011/KannanXRoyal
e de L'Espoir(Conyers)/Liste
Rouge (100%)/Chaudron
Jean-Francois(100%)/FRA

ASTRO DE LA BOTTE
H/SF./Bai/2010/AllegretoXJasmin
e Du Bourg(Damoiseau
D'Or)/Della Rosa
Meryll(100%)/Lemaitre
Philippe(50%), Lemaitre
Edith(50%)/FRA

GOLDENEYE DE VACAN
H/Z/Bai
f./2011/GrafenstolzXLety(Homme
de Loi)/Mme Boutin
Valerie(100%)/Baudrand
Camille(100%)/FRA

CAALA DES EFFEUILLER
F/SF./Bai/2012/Quercus Du
Maury*HnXRisis D'Elgo(Diamant
de Semilly)/Lautard
Emma(100%)/Seytre
Sylvain(100%)/FRA

ILANY DU BOCHARD
F/SF./Gris/2018/Norman Pre
NoirXAriane Du Bochard(Epsom
Gesmeray)/Liste Rouge E(80%),
Geancy Isabelle(20%)/M.
Damians Yves(80%),m. Damians
Gregory(20

BACCARAT BEGNY
F/SF./Bai/2011/SpartakhusXGyp
si de Grosbouc(Rungis Des
Halles)/Liste Rouge (100%)/M.
Gonon Gilles(100%)/FRA

BONHEUR DES SOURCE
H/SF./Bai/2011/RadieuxXVaillant
e lI(L de La Vesquerie)/M. Salvi
Quentin(50%), Mme Bertrand
Muriel(50%)/Mme Perli
Michele(100%)/FRA

HERMINE DE PERHET
F/SF/Noir/2017/Vigo
D'ArsouillesXVolcane de
Lafeuillee(L'Arcdetriomphe*Bois
margo)/Muller
Justine(100%)/Jouet
Maxime(50%), Ropert
Pierrick(50%)/FRA

CASSIOPE

m Yoann SCHAUSS

Dos: 46 - Stephanie GARCIN CATRY

Ecurie de Montfort

Dos: 42 - Meryll DELLA ROSA

Earl Ecuries Des Moulins

Dos: 72 - Caroline BOUTIN
Ecurie Mercier

Dos: 48 - Emma LAUTARD
P C Des Bruyeres

Dos: 18 - Julie MEYRIGNAC
Ecurie Olivier Gouverneyre

Dos: 29 - Gauthier WALKER
Centre Hippique Des Alpes

Dos: 3 - Benjamin MONOD

Ecurie Mercier

Dos: 10 - Justine MULLER
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 66 - Juliette BOUREL

29,12

29,52

30,10

30,57

32,08

32,31

32,50

32,56

32,65

0 29,12

0 29,52

0 30,10

0 30,57

0 32,08

0 32,31

0 32,50

0 32,56

0 32,65
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87,50

66,50

52,50

42,00

35,00

28,00

21,00

17,50

14,00
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N°: 12 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

14-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 490 EUR

Number of Entries: 72

Number of Started: 71

Number of Placed : 18

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

Prize

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

F/OC/Bai/2012/Smooth
OperatorXSlipye Hoy()/Caron
Clemence(100%)/Regent
Angelique(100%)/FRA

IKO KIKI
F/OC/Bai/2018/Consul DI Vie
Z*GfeXSouthway D And
G(Hollywand Odonovan)/Hemera
Horse (100%)/Le Moine
Pol(100%)/FRA

DIARADOS

H/OLD/Bai f./2013/DiaradoXLinta
Blue(Linton)/Liste Rouge
(100%)/Gestut Lewitz
(100%)/FRA

SCHUSS GRANDS VERT
H/SFA/Bai/2006/VolchebnikXFee
Du Bois lI(Romeo de La Cere)/M.
Perret Yves(50%), M. Perrier
Jacques Philippe(5/M. Perrier
Jacques Philippe(50%), Perret

PIRIANNE
F/IKWPN/Alezan/2020/KardeshX
Lynn Vd Ponderosa(El
Salvador)/Mme Faure
Celie(100%)/J Regterschot
(100%)/FRA

GARD'A VOUS DES OTE
M/OC/Bai/2016/Very Good de La
BonnXMiss Duverie(Desir Du
Chateau)/Liste Rouge
(100%)/Guion
Pauline(100%)/FRA

CADOR DU FRENE
H/PS/Bai f./2012/Iron
MaskXEidex Du
Frene(Eymour)/Vartabedian-Vuill
et Maelle(100%)/Pigeon
Alain(100%)/FRA

INDRANI B
F/SF/Alezan/2018/Monte
BelliniXOpaly Cotencie(C
Indoctro)/Aleze
Benedicte(100%)/Blaser
Rolph(100%)/FRA

EQUUS DE VEYLE
H/SF./Npamel/2014/Maloubet de
PlevilleXOhana de
Petra(Versailles I)/Simoens
Amandine(100%)/Chavagnac
Herve(100%)/FRA

IN EXTREMIS DE MAZEN
M/OC/Gris/2018/Excaliburdelatou
rvidal*GfXElvie de
Mazenc(Jimmerdor de
Florys)/Legrand Julien(99%), Le
Bras Jacques(1%)/Legrand
Julien(99%), Le Bras J

ETINCELLE RIVERLAND

m Yoann SCHAUSS

Ecurie de Montfort

Dos: 56 - Romane BALLET
Centre Hippique Des Alpes

Dos: 11 - Caroline GAY PARA
Centre Equestre D Aix Les Bains

Dos: 15 - Jean Marie PERRIER
C E Le Troubadour

Dos: 49 - Celie FAURE

Centre Equestre de Montelimar

Dos: 54 - Auryane CHAMOND
Ecurie de Montfort

Dos: 64 - Marjorie LAMOUREUX
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 60 - Leana CUER
Centre Equestre Du Clos D Enfer

Dos: 47 - Amandine SIMOENS
Ecurie Emilie Aymoz

Dos: 30 - Manuel PERROT
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 16 - Marie MANZANARES

33,06

33,12

33,17

33,39

33,57

33,65

34,39

34,90

35,13

37,22

0 33,06

0 33,12

0 33,17

0 33,39

0 33,57

0 33,65

0 34,39

0 34,90

0 35,13

0 37,22
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N°: 12 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

14-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 490 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

72
71
18

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

20

21

22

23

24

25

26

27

28

F/SF./Bai/2014/LifestyleXReferan
ce Val de Mai(Le Tot de
Semilly)/Hales
Lisa(100%)/Riverland
(100%)/FRA

GITAN DU MANOIR
M/SF./Bai/2016/Salto de
L'lsleXQualeva Du Manoir(Grenat
de Grez)/Liste Rouge (100%)/M.
Rube Marc(100%)/FRA

IDYLLE DE LA CLOSERI
F/SF./Alezan/2018/Docker de
ToscaneXLoreley(Vraitot*Hn)/Cro
uzet Genevieve(50%), Crouzet
Yann(25%), Crouz/Ecurie Billy
S.a.r.l.(100%)/FRA

GODJI LOVER
F/SF./Bai/2016/Acantus
GkXLimerick de
Losque(Rosire)/Centre Hippique
Des Alpes de Grenoble-Sa
(100%)/Centre Hippique Des
Alpes de Grenoble-Sa (100%)/F

HABANITA DES SOURCE
F/SF./Bai
cl/2017/L'Arcdetriomphe*Boismar
goXVenue Des Sources(Quite
Easy)/Perli Michele(100%)/Mme
Perli Michele(50%),mme Perli
Florence(50%)/FRA

DUNGEY DE LUSSE
H/SF./Bai/2013/Jenny de La
CenseXOpaline de
Lusse(Apache D'Adriers)/Liste
Rouge (100%)/Mortin
Guy(100%)/FRA

IVRESSE DES PERRIERE
F/SF./Al
cui/2018/UntouchableXOlisca de
La Bride(Urbain Du
Monnai)/Troussier
Denys(100%)/Troussier
Denys(100%)/FRA

ISIS SPERENZA
F/SF./Bai/2018/VleutXBalance
Van
Bleyendaal(Radisson)/Jalliffier
Clemence(100%)/Nebout
Valerie(100%)/FRA

DONNELO VD WERETHE
H/Z/Gris/2015/Vertigo de
RoquelineXO leternel(ElImero
B)/Les Ecuries Du Jonquet
S.c.e.a.(100%)/Heinz
Lentz(100%)/FRA

IMPULSE FOREZ
F/SF/Bai/2018/UntouchableXOria
Du Forez(Rox de La
Touche)/Maldera
Marlene(100%)/Coyne Bodin
Marie-Caroline(50%),m. Coyne
Pierre(50/FRA

m Yoann SCHAUSS

Ecuries Les Sabots de Cherley

Dos: 62 - Muriel ESTOUR
Ecurie R & M

Dos: 28 - Yann CROUZET
Asso Le Cercle Hippique de Coton

Dos: 21 - Charlotte MARTIN
Centre Hippique Des Alpes

Dos: 70 - Margaux BLACHE
Le Vercors a Cheval

Dos: 24 - Pierre SERRE COMBE
Ecurie Emilie Aymoz

Dos: 4 - Ambre PERRIN BLANC
Poney Club de L Etang

Dos: 14 - Clemence JALLIFFIER
Ecurie Mercier

Dos: 26 - Patrice FAURE

Grenoble Jumping Events

Dos: 44 - Leane DESMEURE
Centre Hippique Des Alpes

37,45

38,11

38,19

39,83

40,28

40,43

41,45

42,17

42,80

0 37,45

0 38,11

0 38,19

0 39,83

0 40,28

0 40,43

0 41,45

0 42,17

0 42,80
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N°: 12 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

14-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 490 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

72
71
18

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PereXMe

re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

KALINE D ASS
F/SF./Alezan/2020/StakkatoXDo
mino Des Celtes(Action
Breaker)/Carreaux Ecuries de
Pommereau E.a.r.l.
Des(100%)/Ecurie Marechalerie
Seigneur (100%)/FRA

CANELLE DES HOTEAU
F/Z/Bai f./2018/CartaniXScila
Hoy(Stakkato)/Liste Rouge
(100%)/Mme Bernard
Marie-Laure(100%)/FRA

CELLIAN DE LANHARUN
H/PFS/Alezan/2012/Selliany
CandyXFanchonette(Azur)/Crogu
ennec Guy(50%), Goaoc
Christine(50%)/Croguennec
Guy(50%), Goaoc
Christine(50%)/FRA

KAMAN GIRONNETS Z
H/Z/Bai/2016/KannanXBonie Des
Gironnets(Etoile Van'T
Oudbos)/Wilkens
Ciska(100%)/Chauveau
Didier(100%)/FRA

VOGRAIN DE MANCY
H/SF/Bai/2009/EcalgrainXPhelin
e de Mancy(Le
Condeen)/Equestre Le Vercors a
Cheval
Centre(100%)/Exploitation Ferme
Equestre Mancy (100%)/FRA

ASLAN DE LA COURONN
M/OC/Bai/2010/Rahan
D'Hurl'VentXGandia()/Maljournal-
Beraldin
Cassandre(100%)/Chorot
Guillaume(33,34%), Aulagnon
Chorot Christin/FRA

MONANIG DENIS
H/CO/Bai/2010/William'S
HeroXKilcolta Diamond(Matty'S
Rock)/Mme Plantier
Carole(100%)/M. C. Broderick
(50%), M. T. Broderick
(50%)/FRA

DOHA LOVER
F/SF./Alezan/2013/GoldfeverXLi
merick de
Losque(Rosire)/Desmeure
Daniel(100%)/Desmeure
Daniel(100%)/FRA

ANISETTE DE LA COMB
F/SF./Bai/l2010/Romando de
L'Abbaye*HnXGalaxie Dela
Joux(Pitchounet)/Faure
Catherine(100%)/Camersini
Florent(100%)/FRA

FIDJI DU PERRICHON

m Yoann SCHAUSS

Dos: 25 - Alexandre BOUREL
Ecurie de Pommereau

Dos: 40 - Audrey MARIN
Haras Des Sources

Dos: 58 - Catherine HUCHARD

Haras de Brie

Dos: 50 - Ciska WILKENS

Ecurie Les Fees

Dos: 45 - Margaux BLACHE
Le Vercors a Cheval

Dos: 65 - Cassandre MALJOURNAL

Ecurie de Montfort

Dos: 59 - Clara GALAMIEN
Ecuries de Chambeaud

Dos: 43 - Andrea AUBERT
Centre Equestre Du Clos D Enfer

Dos: 2 - Catherine FAURE
Grenoble Jumping Events

Dos: 20 - Emilie VANDRA

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

43,09

46,23

28,84

30,19

30,90

31,01

31,60

32,91

32,99

33,92

0 43,09

0 46,23

4 28,84

4 30,19

4 30,90

4 31,01

4 31,60

4 32,91

4 32,99

4 33,92
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N°: 12 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

14-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 490 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

72
71
18

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2 Total

Prize

Pen.

Pen. | Time | Pen. | Time

EUR

39

40

41

42

43

44

45

46

47

M/OC/Bai/2015/Romcok de
GuezXKagera(Clyde de La
Combe*Hn)/Vandra
Emilie(100%)/Laplace
Herve(100%)/FRA

HEOLE DE RIVERLAND
F/SF./Bai/2017/Sundayderiverlan
d*BoismarXEole Du
Chanu(Kannan)/Girard
Caroline(1%), Liste Rouge
A(99%)/Riverland (100%)/FRA

STERLING DES PERRIER
H/SFA/Bai/2006/Dollar Dela
PierreXFleche Du
Merfi(Sheyenne de
Baugy)/Pernet
Fanny(100%)/Troussier
Denys(100%)/FRA

VLADIMIR D'AIROLLE
H/SF./Bai
f./2009/ControeXLaurada Du
Chateau(Clyde de La
Combe*Hn)/Les Ecuries D'Airolle
(100%)/Mme Vallat
Francine(20%),m. Vallat
Frederic(80%)/FRA

VARAN
M/OC/Choco/2009/Re Du
ClosXBenedicte()/Ravi
Lea(100%)/Bonnefille
Xavier(100%)/FRA

HECTOR DU THOT
M/OC/Bai/2017/Neicop
D'ArgentXChoupa Du
Thot(Flamenco Desemilly)/Liste
Rouge (100%)/Elevage Du Thot
(100%)/FRA

INZAGY
F/SF./Baimel/2018/Cap
Kennedy*Bois MargotXDollar
Gold(Goldfever)/Gontard
Johanna(50%), Gontard
Jacques(50%)/Gontard
Johanna(50%), Gontard
Jacques(50%

JOY DE BEL AIR
F/SF./Alezan/2019/Urano de
CartignyXPipelette
D'Adriers(Bleu Blanc Rouge
11)/Dumas
Jean-Paul(100%)/Dumas
Jean-Paul(100%)/FRA

HALIXIA
F/OC/Alezan/2017/Gemini
CIXKalixia(Cabdula Du
Tillard)/Mme Evain
Henriette(100%)/Evain
Henriette(100%)/FRA

ELITE DES ETANGS

m Yoann SCHAUSS

La Ferme Du Cheval Noir

Dos: 71 - Lea GIRARD

Ecurie Sw

Dos: 67 - Aude PALANCADE

Les Ecuries de La Taillat

Dos: 13 - Alice DOUBINSKY

Les Ecuries D Airolle

Dos: 39 - Lucie ROCCARO

Haras de Brie

Dos: 33 - Caroline GARCON

Casa Nostra

Dos: 5 - Johanna GONTARD

Ecurie Les Selles

Dos: 52 - Camille AUBONNET
La Ferme Du Cheval Noir

Dos: 12 - Sarah GEVAUDAN MANIN

Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 32 - Alessandra LAFONT

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

4 3436 | 4
(4/0)

34,36

0 34,51 4 34,51

4 35,57 4
(4/0)

35,57

4 3623 | 4
(4/0)

36,23

0 36,39 4 36,39

0 36,57 4 36,57

4 37,17 4
(4/0)

37,17

0 37,45 4 37,45

4 3998 | 4 3998
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N°: 12 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)
14-juin-25 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 490 EUR

Number of Entries: 72
Number of Started: 71

Number of Placed : 18

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe Club
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Phase 1 Phase 2 Total Prize

Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR

M/SF./Bai/2014/Olala de Les Ecuries de L lle Bragard
BuissyXEcume Du

Banney(Totoche Du

Banney)/LAFONT

ALESSANDRA(100%)/Dimey

Guy(100%)/FRA

48 ITHAQUE D'EPEYSSOLE Dos: 37 - Come ARCHINARD
H/SF./Bai Les Ecuries Du Manoir Sas Nsd
f./2018/KannanXPsyche Des

Orcets(Rosire)/Archinard

Come(100%)/de Chiffreville

Anne(100%)/FRA

49 CABRIEL D'AYZA Dos: 68 - Andrea AUBERT
H/AA/Bai ./2012/Le Centre Equestre Du Clos D Enfer
TritonXOxifleur de

L'Ayza(Mangarose)/Aubert

Andrea(100%)/Prunet-Foch

Marguerite(50%), Prunet-Foch

Gabriel(5/FRA

50 DJAZZ FRENCHY Dos: 9 - Flona ANDRIEUX
M/OC/Bai/2013/Vivaldi P C Des Bruyeres

FrenchyXlce Cream St

George(Bacus de

Nouvolieu*Hn)/Liste Rouge

(100%)/Deluce

Violene(100%)/FRA

51 HACKER DE MOYON Dos: 35 - Jimmy DEFILLON
M/SF./Bai/2017/VIeutXNarcisse SHF

de Moyon(Royal Feu)/Aymard

Camille(100%)/Haras de Moyon

(100%)/FRA

52 FANFAN LA TULIPE NAT Dos: 1 - Pierre RODRIGUEZ
F/OC/Alezan/2015/Centurion Casa Nostra

NatXFloryva(Ou Vas Tu

IIl)/Rodriguez

Pierre(100%)/Ecuries Claude

Meurgues (100%)/FRA

53 JOLINE DU FOUQUET Dos: 53 - Julie ALGOUD
F/ISF/Alezan/2019/Salto de Le Vercors a Cheval
L'IsleXPretty Du Fouquet(Duc Du

Hutrel)/Mme Algoud

Julie(100%)/Pasquier

(100%)/FRA

54 KETCHOP DE L'AIROU Dos: 27 - Annabelle CHARDON
M/SF./Bai/2020/Rock'N Roll Centre Equestre de Courchevel
SemillyXLinda D'Or(Qredo de

Paulstra)/Chardon

Annabelle(100%)/M. Massue

Denis(100%)/FRA

55 SIRENE DE L'AIGUES Dos: 38 - Juliette GUDEFIN
F/OC/Bai/2006/Brazilia Ecurie Les Fees
PaluelleXBragance()/Liste Rouge

E(95%), Gudefin

Dominique(5%)/Lena

Catherine(100%)/FRA

56 AEOLIA DES REAUX Dos: 23 - Manon GIRARDOT
F/SF./Bai/2010/Utrillo Vd C E Le Troubadour
HeffinckXGazelle St Simeon(Le

Condeen)/Liste Rouge

(100%)/Gustin

Frederique(100%)/FRA

m Yoann SCHAUSS

(4/0)

0 4 4188 | 4 4188
(4/0)

0 4 4534 | 4 4534
(4/0)

6 0 41,41 6 41,41
(4/2)

6 0 4382 | 6 4382
(4/2)

0 8 2984 | 8 2984
(8/0)

0 8 3501| 8 3501
(8/0)

4 4 36,08 8 36,08
(4/0) (4/0)

9 0 3046 | 9 3046
(8/1)

7 4 37,91 11 37,91
(4/3) (4/0)
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N°: 12 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

14-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 490 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

72
71
18

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2 Total

Prize

Pen.

Pen. | Time | Pen. | Time

EUR

57

58

59

60

61

62

63

64

65

65

INEDITE C
F/SF./Bai/2018/Calypso
D'HerbiersXPetite Dame
D'Isere(Qualisco Ill)/Duphe
Elsa(100%)/Gambro
Cecile(100%)/FRA

CONDOR DES CLEM
M/OC/Bai/2012/Pareo Des
ClemXRatina Des
Clem()/Blanchon
Virginie(100%)/M. Clement
Eric(50%),m. Clement
Thierry(50%)/FRA

HEOLE DE FORTUNE
H/OC/Bai f./2017/Quinoto Bois
MargotXQuetoile()/ARNOLD
VANESSA(100%)/Prost
Charlotte(50%), Prost
Eric(50%)/FRA

TOURIST CENTO TER L
M/Z/Bai/2020/ToulonXFinne

Fleur D'Avontuur()/Mme
Conorton Leonie(100%)/Biebuyck
Freek (100%)/FRA

JUDE DE LA GARDE
F/OC/Bai cl/2019/Asti
SpumanteXFurie Des
Sources(Quinoto Bois
Margot)/Blache
Pierre-Guillaume(100%)/Blache
Pierre-Guillaume(100%)/FRA

FLAMENCO BO REGARD
M/SF./Gris/2015/Viking Du
BaryXRaiatea de
Combord(Capricieux Des Six
Censes)/Gammariello
Claire(100%)/M. Baracand Jean
Vincent(100%)/FRA

HEOLE DE BOURBON
F/OC/Rouan/2017/Utrillo Vd
HeffinckXRenaissance de
Bourbon()/Liste Rouge
(100%)/Pasini
Arnaud(100%)/FRA

HARRY DES TOURELLE
H/SF./Bai/2017/NartagoXImperio
Montroyer(Rubis Rouge)/Liste
Rouge (100%)/Ecurie Des
Tourelles (100%)/FRA

VINEXPO DE STEFAN Z
F/Z/Alezan/2018/Versace V de
RuitershoeveXOlanda(Harcos)/Li
ste Rouge (100%)/Stefan
Puyssegur(100%)/FRA

IOUKATAPA VALLIERES
F/SF/Bai f./2018/Ogrion Des
Champs*HnXPitolika
Vallieres(Airborne
Montecillo)/Mme Cimadomo
Lucile(100%)/Les Vallieres
(100%)/FRA

m Yoann SCHAUSS

Dos: 36 - Vanessa LAFOSSE
P C Des Bruyeres

Dos: 31 - Hanae GABET
Ecurie Des Clem

Dos: 34 - Emilie AYMOZ
Ecurie Emilie Aymoz

Dos: 57 - Vanessa LAFOSSE
P C Des Bruyeres

Dos: 8 - Nathalie DELARUELLE

Le Vercors a Cheval

Dos: 51 - Claire GAMMARIELLO

Ecurie de Montfort

Dos: 19 - Maelle CELLIER
Poney Club Des Rapeaux

Dos: 69 - Leane DESMEURE
Centre Hippique Des Alpes

Dos: 7 - Marine BAS
Le Vercors a Cheval

Dos: 17 - Lucile CIMADOMO

Ecurie L Ecrin

(4/0)

(8/0)

12
(8/4)

(8/0)

(4/4)

(8/0)

17
(8/9)

EL

EL

8 3674 | 12
(8/0)

36,74

4 39,89 12
(4/0)

39,89

0 40,29 12 40,29

4 42,35 12
(4/0)

42,35

4 4444 | 12
(4/0)

44,44

4 47,28 12
(4/0)

47,28

0 41,43 17 41,43

17 8387 | 17
(819)

83,87

NS EL

NS EL
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N°: 12 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)
14-juin-25 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 490 EUR

Number of Entries: 72
Number of Started: 71

Number of Placed : 18

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider

Sexe/Race/Robe/Année/PereXMe Club

Phase 1 Phase 2 Total Prize

Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR

re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

65

65

65

65

71

HC

EOLE DES PILATERIES
M/OC/Bai/2014/Kaolin de La
BecarieXUtopie Des
Pilateries(Abricot Du
Chesnay)/LISTE ROUGE
(100%)/Wambre
Marie-Helene(100%)/FRA

ELASTI'S WINNER
M/CH/Bai/2015/Epsom
GesmerayXElastigirl(Heartbreake
r)/Liste Rouge (100%)/Deller
Vincent(100%)/FRA

FRISBY DE BLANY
F/SF./Bai/2015/ContendroXPepit
e de Blany(Voltaire)/Liste Rouge
(100%)/Bertoncini Jean
Serge(100%)/FRA

DREAM MOON DE LARG
F/AES/Baipie/2013/Seven
Moon'S LionXValserine de
Larguit(Ewildhed Des
Eymes)/Richiero Beatrice(20%),
Richiero Melanie(80%)/Richiero
Beatrice(20%), Ri

CREOLE
F/OC/Baipie/2012/Holmside
WarriorXDjelfa Des
Fauries(Mabrouck)/Mme
Lemaitre Nais(100%)/Mazzilli
Franck(100%)/FRA

QUIF QUIF
H/BWP/Alezan/2016/ApacheXLis
a Mona(Quaterback)/Mme
Pascal Ombeline(100%)/M.
Corstiens Jacques(100%)/FRA

Dos: 41 - Julie JAMET
Les Ecuries de La Taillat

Dos: 55 - Hugues SCHUH
Domaine Du Moulin

Dos: 61 - Marilou JOURNET

Haras de Brie

Dos: 63 - Julie POURROY

Ecurie de Montfort

Dos: 6 - Nais LEMAITRE
Haras de Brie

Dos: 22 - Carla DE PAULI
Ecurie de Pauli

EL

12
(4/8)

EL

NS

NS

EL

EL

NS

NS

0

EL

EL

EL

EL

NS

41,01 0

41,01

m Yoann SCHAUSS
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